^  nghĩa việt namTĨNHTHẢĨBÌNH Độc lập - Tưdo-Hanh ph.ì7

Sô:^ééé/QĐ-UBND Thái Bình, ngàyjỵ tháng ị- năm 2023
^  . QUYẾT ĐỊNH

Vê việc cho Trường Trung học phổ tiiông Trần Thị Dung thuê đất
tại thị trấn Hung Nhắn, huyện Hưng Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chỉnh quyền địa phương ngày 19/6/2015 •
Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/ỉ 1/2013-

í. 5"'' 'ĨSày 15/5/2014 của Chính phủ quy
định chi tiêt thi hành một số điều của Luật Đất đai ■ ^ 1

30/20I4/TT-BmMr ngày 02/6/2014 của Bộ trưởng

Ấ  (rường qưy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đat, cĩmyen
mục đích sử dụng đất, thu hồỉ đất;

'  Cỉia Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tai Tờ trình
sổ 348/TTr-STNMT ngày 14/7/2023.

QUYÉTĐẸSỈH:

^Ả: Trần Thị Dung (đon vị chuyển
u » p í"®"® Hưng Hẳ) thui 7.239,0 m đat
Í:5'ỉí. u Hưng Nhân, huyện Hưng Hà để sử dụng vàomục đích xây dựng frưcmg học (đất xây dựng cơ sở giáo dục đào tạo - DGD^

u  í !ỉf," ^ này có hiêu lưc thi hành đến
hêt ngày 01/7/2064.

Hình thức cho thuê đất: Nhà nước cho thuê đất ừả tiền thuê đất hàng năm.
_Ị ^ định tíieo Tờ trích lục địa chính tìiửa đất

12/4^022"^°^^' ® ^ đm Thm Bmh lạp ngày
Điều 2. Giao:
1. Sở Tài nguyên và Môi trưòng:
- Ký họp đồng thuê đất với Trường Trung học phổ ứiông Tràn Thị Dung-
- ChỊ đạo Văn phòng Đăng ^ đất đai Thái Binh chinh lý hồ sa địa chính'

Sở Giáo dục và Đào tạo và các sở
ngành có liên quan hướng dẫn Trường Trung học phổ tliông Trần TÌụ Dung thực
hiện việc kiêm kê tài sản, xác định giá ừị tài sản cấp thẩm quyền phe duyẹt
meo chì đạo của Uy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 1418/UBM)-NNTNnvlT
ngày 09/4/2023.

Ĩ:/M'

I,À .UA Công tỉnh: Hướng dẫn Trường Trung họcphổ thông Tran Thị Dung kê khai va thực hiện n^ia ̂  tài vềL dmg đat
theo quy định của pháp luật. . S""!-

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể tìr ngày ký.

A/r-: t nhân dân ti^, Giam đốc Sở Tài nguyên vàMôi tnr^g đốc Sở Tài chính Giám đôc Sở ãảo dục và Đảo Cục
tnrrag Cục Thuê tM; Thủ tracimg các sở ngành, đơn vị có liên quM; Chu tích

ma Chủ tịch ủy ban nhân Ịn thị ữân Hmgân, Npời đại diện theo pháp luật của Trường Trung học phổ thong Tr^ Thị
Dung chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này},

Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử tinh"
- Trung tâm Phục vụ hành^pỉíính công tỉnh;
- Lmi VT, NNTNMTí^

TM. ỦY BAN NHÂN
KT. CHỦ TU

Hoàn